
CHITARRA PORCINI E TARTUFO FRESCO

PANZEROTTI BURRO E SALVIA

CHITARRA POMODORO

FETTUCCINE AMATRICIANA

STROZZAPRETI PROSCIUTTO RUCOLA E ZAFFERANO

SPAGHETTI ALLA CARBONARA  

FETTUCCINE ALL’AQUILANA    

M E N U  

PECORINO ALL PIASTRA E VERDURE GRIGLIATE

TAGLIERE DELLA CASA

TAGLIERE DAI SAPORI  AQUILANI

PROSCIUTTO E MELONE

BRUSCHETTA CON SALSICCIA (CAPPOTTATA)

BRUSCHETTA AL POMODORO FRESCO

BRUSCHETTA MISTA

 

AGNELLO 

BISTECCA DI MANZO

TAGLIATA DI BOVINO

TAGLIATA DI POLLO

GRIGLIATA MISTA

ARROSTICINI 1PZ

COSTINE DI MAIALE CON PATATINE

CAPRESE MOZZ. DI LAT.BUFALA E PROSCIUTTO

SCAMORZA ALLA PIASTRA CON PROSCIUTTO

A N T I P A S T I

€ 10,00

€ 18,00

€ 13,00

€   8,00

€   5,00

€   4.00

€   3,50

€ 10,00

€   9,00

€ 8.00

€   9.00

€   9.00

€   9,00

€ 10,00

€ 20,00

€24.00

€ 20,00

€ 14,00

€20,00

€   1,20

€ 15.00

€ 12.00

€  8,00

P R I M I  P I A T T I

S E C O N D I  A L L A  B R A C E

C O P E R T O  €  2 , 5 0

I N  M A N C A N Z A  D I  F R E S C O ,  P O T R A N N O  E S S E R E  U S A T I  P R O D O T T I  S U R G E L A T I

P E R  I N F O R M A Z I O N I  S U G L I  A L L E R G E N I  C H I E D E R E  A L  P E R S O N A L E .



C O N T O R N I

M E N U  

VERDURA RIPASSATA

PATATINE FRITTE

INSALATA MISTA

PEPERONI ARROSTO

MELANZANE E ZUCCHINE GRIGLIATE

lattuga, radicchio, pomodori, pollo ala piastra e scaglie di grana

lattuga, radicchio, rucola, pomodorini, tonno, mais, uova e prosciutto cotto
INSALATA DELLA CASA

INSALATA DI POLLO

INSALATA GRECA

INSALATA DI SALMONE

INSALATA DI BRESAOLA

€  3,50

€  4.00

€  3,50

€  4.00

€  4,50

€ 10,00 

 € 12,00

€ 10,00

€  12,00

€  15,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 7,00

€ 4,00

I N S A L A T E

F R I T T E R I A

lattuga, pomodori, peperone, cipolla rossa, oliva, feta e cetriolini

SUPPLÌ (3PZ)

OLIVE ALL'ASCOLANA (10PZ)

ALETTE DI POLLO (10PZ)

TRIANGOLINI CON PATATE E SPECK

valeriana, salmone affumicato, avocado, l ime, semi di sesamo, cetriolo 

rucola, pachino, l ime, scaglie di grana , bresaola e fiordilatte

I N  M A N C A N Z A  D I  F R E S C O ,  P O T R A N N O  E S S E R E  U S A T I  P R O D O T T I  S U R G E L A T I

P E R  I N F O R M A Z I O N I  S U G L I  A L L E R G E N I  C H I E D E R E  A L  P E R S O N A L E .



HAMBURGER CLASSICO

HAMBURGER BOSCAIOLO

HAMBURGER CAPRESE

HAMBURGER TIROLESE

EGGBURGER

HAMBURGER ALLA GRECA

HAMBURGER PICCANTE

HAMBURGER SOLO CARNE

lattuga, pomodoro, cheddar e maionese

lattuga, porcini, salsa tartufata e scaglie di grana

lattuga, mozzarella, pomodoro e maionese

lattuga, provola, speck e salsa BBQ

lattuga, pancetta croccante, uova, cipolla e maionese

lattuga, pomodoro, peperoni, cipolla e feta

lattuga, pomodorini secchi, mozzarella di latte di bufala

 e nduja

M E N U  

H A M B U R G E R

€  10,00

€ 15,00

€  12,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 10,00

€ 15,00

€  6,00

I N  M A N C A N Z A  D I  F R E S C O ,  P O T R A N N O  E S S E R E  U S A T I  P R O D O T T I  S U R G E L A T I

P E R  I N F O R M A Z I O N I  S U G L I  A L L E R G E N I  C H I E D E R E  A L  P E R S O N A L E .



FOCACCIA

MARINARA

MARGHERITA

BUFALINA

NAPOLI

SALAME PICCANTE

CAPRICCIOSA

SALSICCIA

TONNO E CIPOLLA

QUATTRO FORMAGGI

€ 3,00

 € 4,00 

€ 6,00 

€ 8,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 9.00

€ 8,00

€ 7,00

€ 8,00

pomodoro, aglio e prezzemolo

pomodoro e mozzarella

pomodoro e mozzarella di latte di bufala

pomodoro, mozzarella, alici ed olive

pomodoro, mozzarella e salamino piccante

pomodoro, mozzarella, funghi, p. cotto, carciofini, uova ed olive

pomodoro, mozzarella e salsiccia

pomodoro, mozzarella, tonno e cipolla 

bianca o con pomodoro

P I Z Z E R I A
I  G R A N D I  C L A S S I C I

P E R  L ' I M P A S T O  D E L L A  P A L A ,  S I  A G G I U N G E R À

€ 1 , 0 0  A L L ' I M P O R T O  D E L L A  P I Z Z A .

O G N I  V A R I A Z I O N E  H A  U N  C O S T O  C H E  V A R I A  D A  € 0 , 5 0  A  € 1 , 5 0 .  

P E R  I N F O R M A Z I O N I  S U G L I  A L L E R G E N I  C H I E D E R E  A L  P E R S O N A L E .



VULCANO

AMATRICIANA

DIAVOLA

BACON & EGGS

MARCELINHO CARIOCA

CONTADINA

ORTOLANA

AFFUMICATA

€ 9,00

 € 8,50 

€ 8,00 

€ 9,00

€ 8,00

€ 9,00

€8,00

€ 8,50 

pomodoro, mozzarella, salame piccante, gorgonzola e peperoni

pomodoro, mozzarella, pancetta e pecorino

pomodoro, mozzarella, funghi, salsiccia, uova trifolate e piccante

pomodoro, mozzarella, pancetta ed uova

pomodoro, mozzarella, salsiccia e salsa tartufata

pomodoro, mozzarella, radicchio, gorgonzola e speck

pomodoro, mozzarella, melanzane, zucchine, peperoni

pomodoro, mozzarella, provola e speck

P I Z Z E R I A

L E  R O S S E

O G N I  V A R I A Z I O N E  H A  U N  C O S T O  C H E  V A R I A  D A  € 0 , 5 0  A  € 1 , 5 0 .  

P E R  L ' I M P A S T O  D E L L A  P A L A ,  S I  A G G I U N G E R À

€ 1 , 0 0  A L L ' I M P O R T O  D E L L A  P I Z Z A .

P E R  I N F O R M A Z I O N I  S U G L I  A L L E R G E N I  C H I E D E R E  A L  P E R S O N A L E .



CAMPAGNOLA

GREEN

GOLOSA

MONTANA

BIANCANEVE

AQUILANA

PETER PAN

TARTUFATA

CALZONE CLASSICO

mozzarella, porcini, zafferano e rucola

mozzarella, rucola, stracchino e prosciutto crudo

mozzarella, patate e gorgonzola

mozzarella, funghi, salsiccia e salsa tartufata

mozzarella, radicchio e stracchino

mozzarella, salsiccia, funghi e zafferano

mozzarella, rucola, bresaola e scaglie di parmigiano

mozzarella e salsa tartufata

mozzarella, funghi e prosciutto cotto

P I Z Z E R I A

€10,00

           

€10,00

 

€ 7,00 

€10,00

€ 7,50

€10,00

€10,00

€ 7,00

€  8,00

L E  B I A N C H E

O G N I  V A R I A Z I O N E  H A  U N  C O S T O  C H E  V A R I A  D A  € 0 , 5 0  A  € 1 , 5 0 .  

P E R  L ' I M P A S T O  D E L L A  P A L A ,  S I  A G G I U N G E R À

€ 1 , 0 0  A L L ' I M P O R T O  D E L L A  P I Z Z A .

P E R  I N F O R M A Z I O N I  S U G L I  A L L E R G E N I  C H I E D E R E  A L  P E R S O N A L E .



BEVANDE

ACQUA NATURALE 0.75L

ACQUA FRIZZANTE 0.75L

BIRRA BIONDA  0.2L

BIRRA BIONDA  0.4L

BIRRA BIONDA  1L

BIRRA ICHNUSA 0.2L

BIRRA ICHNUSA 0.4L

BIRRA ICHNUSA 1L

COCA COLA BOTTIGLIA 0.33L

FANTA LATTINA

SPRITE LATTINA

THÈ 

 € 2,00  

€ 2,00

€ 3.00

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 3.00

€ 5.00

€ 10,00

€ 3,50

€ 5,50

€ 11,00



TARTUFO BIANCO/NERO

TARTUFO BIANCO/NERO AFFOGATO

COCCO

LIMONE

COPPA FIORDILATTE

CREPES

COPPE ALLE CREME

M E N U  B A R

CAFFÈ ESPRESSO

CAFFÈ DECAFFEINATO

ORZO

GRAPPA

LIQUORI

TIRAMISÙ

PANNA COTTA

PANNA COTTA ALLA NUTELLA

CREMA CATALANA

€ 1,50

€ 1,50

€ 1,50

€ 4.00

€ 4.00

€ 4,00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 2,80

€ 4,00

€ 5,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,50

€ 4,00 

G E L A T I

D O L C I  C L A S S I C I


